－1－

2021 年８月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩 下  節 生

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ 先 理事 IR 部長 梅 田  彰

(TEL： 0467-89-2033 )

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 10 日開催の取締役会において、2021 年６月期剰余金の配当につきまして、下記

の通り、増配することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年６月期 剰余金の配当

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021 年５月１４日発表）

円 銭

－

円 銭

80.00

円 銭

80.00

剰余金の配当 －   95.00   95.00

当期実績 －

前期実績

（2020 年６月期）
－   80.00   80.00

（剰余金の配当の理由）

配当金につきましては、成長領域への十分な研究開発投資資金等の資金需要や各年度のキャッシュ・

フロー、業績、財務基盤の状況及び配当性向等を総合的に勘案し、実施する方針としております。

こうした方針のもと、2021 年 6 月期の期末配当につきましては、前回予想の 1 株当たり 80 円から 95 円

へ増額することといたします。

 以上